jugement, nous soioms delaie de nostre execucion.

—

" in festo Sancti Nicholai anno
" regni Regis Edwardi patris

" domini Regis nunc quarto. Et
" dicunt quod, tenementis illis in

" seisina ejusdem Philippi sic

" existentibus, praedictus Johannes
" filius Warini per scriptum suum
" remisit et in perpetuum quietum-
" clamavit ipsi Philippo et cuidam
" Elianorae tunc uxori susg heredi-

" bus et assignatis ejusdem Philippi

" totum jus et clameum quod
" habuit seu quocunque modo
" habere potuit in tenementis illis,

" et obligavit se et heredes suos

" ad warantizandum, &c. Et
" proferunt hie praedictum scriptum
" sub nomine praedicti Johannrs
" filii Warini quod hoc testatur,

" &c., cujus data est apud Lon-
" donias die Lunse in Festo Con-
" versionis Sancti Pauli anno
" regni Regis Edwardi patris, &c.,

' quarto. Et sic dicunt quod
" tempore confectionis praedicti

" scripti praefati Johannis filii

" Warini de confirmatione, &c.,

'• idem Johannes non fuit seisitus

" de prffidictis tenementis nunc in

" visu positis, et unde, &c. Et de
" hoc ponunt se super Assisara. Et

" Thomas similiter. Ideo capiatur

" Jurata loco Assisas, sed ponitur
" in respectum hie usque in Octa
" has Sancti Michaelis pro defectu

" juratorumquianullusvenit. Ideo
" Vicecomes habeat corpora, etc.

" Postea continuato inde processu

" inter partes praedictas usque ad
" hunc diem, scilicet a die Paschae

"in XV dies anno regni domini
" Regis nunc Angliae decimo nono
" Et modo veniunt prsedicti Phil-'

" ippus, Alicia, et Thomas filius

" eorundem Philippi et Aliciae,

"
. . . . et praedictus Thomas

" Quyntyn solemniter vocatus non
" estprosecutus. Ideo consideratum
" est quod praedicti Philippus,

" Alicia, et Thomas filius eorundem
" Philippi et Aliciae eant inde sine

" die, et praedictus Thomas Quyn-
" tyn et plegii de prosequendo in

" misericordia. Quserantur nomina
" plegiorum, &c."

1 This case is from Harl. alone.

It has not been printed in the old

editions of the Year Books, though

it has been used by Fitzherbert for

his Abridgment.

2 MS., a.

3 MS., defaut.
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Nos. 48, 49.

A.D. 1344. Court granted him execution, notwithstanding the

Sheriff's return, but to have execution of the land

alone, and not to cause him to have execution of the

land with the crop, so that the Sheriff should not

be compelled to cause him to have execution of the

land until the crop had l)ccn taken away, if he

would not do so gratis.